
Zarządzenie Nr 54 /2007

Burmistrza Gminy Kozienice
z dnia 03 kwietnia 2007 roku

w sprawie ustalenia imiennego składu członków Gminnej Rady Sportu.

    Na podstawie art.18a i art. 18c ustawy z dnia 18 stycznia 1996 r. o kulturze fizycznej (t.j. 
Dz. U. z 2001 roku Nr 81 poz. 889 z późn. Zm. ), oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z. późn. zm. ), 
§ 2 zarządzenia nr 42 ?2007 Burmistrza Gminy Kozienice z dnia 07 marca 2007 roku w 
sprawie ustalenia składu i zasad powoływania członków Gminnej Rady Sportu oraz ustalenia 
regulaminu jej działania zarządzam co następuje:

§ 1
  

Gminna Rada Sprtu składa się z następujących osób:
1. Boryczka Robert   - Przewodniczący Rady
2. Abramczyk Janusz –Członek
3. Górka Jerzy             -Członek
4. Kowalski Włodzimierz-Członek
5.Maciejewski Piotr       -Członek

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Burmistrz 
Gminy Kozienice

mgr inż. Tomasz Śmietanka


	Burmistrza Gminy Kozienice

